
.\ 

• indepen~encla 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIO DE PAGO DE ASEO 
DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 3 0 MAY 7il9.. 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO rr' 2 5 5 2 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
636 de Administrador Municipal(S) de fecha 27 de mayo de 2019, recepcionada por 
Secretaria Municipal, el 27 de mayo de 20 19; Memorándum No 349 de Jefa de 
Impuestos y Derechos, de fecha 22 de mayo de 2019, que adjunta los Convenios de Pago 
N°239, 259, 261, 265, 267, 270 y 271; el Decreto Alcaldicio Exento No2464 de fecha 24 
de mayo de 2019, que nombra en el cargo de Secretario Municipal Subrogante a don 
Germán Muñoz Navarro, y, en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE, el convenio de pago de Aseo 
Domiciliario, suscrito entre la Municipalidad de Independencia y, la contribuyente que a 
continuación se indica: 

No NOMBRE ROL 
239 HUIZHEIN SONG 2152-83 

259 EDUARDO BUSTAMANTE ZUÑIGA 44-47 

261 GRACIELA VEJAR TORRES 3137-11 

265 ISABEL XIMENA IBARRA MORAGA 113-183 

267 NELIDA ELGUETA ELGUETA 163-249 

270 CECILIA RITA SUAREZ FRIAS 2633-12 

271 DIGNAJ ORTIZ PEREZ 2835-7 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRíBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

GMNjgcha 

BARONTI 
CALDE 

... ...,,. ..... ...,.,...., .......... ~ DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Dirección de 
Control - DAF- Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes 
270519 

1 


